

Olsztyn 18.10.2010 r.

**Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego  
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego przesyła prognozę pogody wydaną  
przez  
Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Krakowie**

**Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej  
Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Krakowie  
30-215 Kraków ul. Piotra Borowego 14**

**PROGNOZA POGODY DLA POLSKI**

**Ważność: od godz. 19:30 dnia 18.10.2010  
do godz. 19:30 dnia 19.10.2010**

**W nocy** od Podlasia przez Mazowsze, Kielecczynę i Lubelszczyznę po Podkarpacie, Małopolskę i Górny Śląsk zachmurzenie duże lub całkowite i miejscami słabe opady deszczu. Na Wybrzeżu Zachodnim wieczorem bezchmurnie, ale później stopniowy wzrost zachmurzenia do dużego i całkowitego i nad ranem możliwe słabe opady deszczu. Na pozostałym obszarze zachmurzenie małe lub umiarkowane i miejscami mgły, lokalnie ograniczające widzialność do 100 metrów. Mgły miejscami będą osadzać szadź. Temperatura minimalna: w północno-zachodniej połowie kraju od -4°C do 0°C, jedynie na Kujawach chłodniej, do -6°C, a na Wybrzeżu Zachodnim cieplej, od +1°C do +2°C, w południowo-wschodniej połowie kraju od +1°C do +6°C. Wiatr na Wybrzeżu umiarkowany, południowo-zachodni, na pozostałym obszarze słaby zmienny z przewagą kierunków południowych.

**W dzień** zachmurzenie duże, w centrum kraju większe przejaśnienia. Miejscami opady deszczu. Temperatura maksymalna: od 6°C do 9°C w północnej połowie kraju i od 8°C do 10°C w południowej połowie kraju. Wiatr na Wybrzeżu umiarkowany i dość silny w porywach do 55 km/h, na pozostałym obszarze słaby do umiarkowanego, z kierunków południowych, jedynie na południowym wschodzie słaby zmienny z przewagą północno-wschodniego.

**PROGNOZA POGODY NA KOLEJNĄ DOBĘ**

**Ważność: od godz. 19:30 dnia 19.10.2010  
do godz. 19:30 dnia 20.10.2010**

**W nocy** zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami, miejscami, zwłaszcza na zachodzie i północy kraju oraz na Podlasiu, Lubelszczyźnie

i Podkarpaciu słabe opady deszczu. Temperatura minimalna od 1°C do +4°C, tylko na Wybrzeżu Zachodnim do +5°C. Wiatr południowo-zachodni, na Wybrzeżu umiarkowany do dość silnego, porywisty, na pozostałym obszarze słaby.

**W dzień** zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami. Miejscami, głównie na północy i zachodzie kraju, przelotne opady deszczu. Temperatura maksymalna: od 7°C do 9°C w północnej połowie kraju i od 8°C do 10°C w południowej połowie kraju. Wiatr na Wybrzeżu i Pomorzu umiarkowany i dość silny, porywisty, na Wybrzeżu Zachodnim w porywach do 65 km/h, z kierunków zachodnich. Na pozostałym obszarze wiatr słaby do umiarkowanego, południowo-zachodni do zachodniego.

Dyżurny synoptyk: Iwona Lełtko. Godzina i data wydania: godz. 12:07 dnia 18.10.2010

**Dyżurna WCZK  
Ewa Roguszczak**